nota sibi ὅπον τὰ παρεληλυθότα et τὰ ἐν ποσὶ, sicut in loco Terentii, Quod ante pedes est et illa quae futura sunt. Sic Phalar. Τοῖς ἐν ποσὶν ἐκωλύθην, Præsentibus negotiis præpeditus fui. Itidem et Eur. Andr. (898.) τὰ ἐν ποσὶν Οὐκ ἔξικάζω καὶ λογίζομαι εἰδι, Mala præsentia et quæ ante pedes sunt. Et Pind. H. 8, (45.) τὸ δὲ ἐν ποσὶ μοι "Ιτω τρέχον. Ubi Lat. dixeris fortasse, Quod est in manibus. Interdum τὰ ἐν ποσὶν, Vulgaria, Quæ passim obvia sunt, nusquam non se offerunt et occurunt; vel Vulgaria, Trivialia. Plato Theæt. Τὰ κοινὰ ταῦτα καὶ τὰ ἐν ποσὶν, Haec protrita et vulgaria. Aristot. Pol. 2. Εἴ των ἐν ποσὶ καὶ μικρῶν προσκρούοντες ἀλλήλοις. Aliquando item poni tradunt ἐν ποσὶ pro Oblata occasione. Επὶ πόδα, Cessim, Pedem referendo: ut ἡντὶ πόδα, s. Pedem retro reprimendo, ut Virg. loquitur. Aristid. Επὶ πόδα ἀναχωρῆσαι, Xen. Ἐλλ. 2, (4, 23.) Επειδὴ αὐτῶν πόδοι ἐτιτρώκοντο, μάλα πιεζόμενοι ἀνεχώρησαν ἐπὶ πόδα, Cum admodum premerintur, referre pedem et recipere se cœperunt. Et Polyb. 2, (33, 7.) Οὐχ ὑπολειπόμενος τόπου πρὸς τὴν ἐπιπόδα ταῖς σπείραις ἀναχώρησιν, Non relinquens locum cohortibus ad receptum. Lucian. (3, 175.) Εὖθις ἔχειν τῆς οἰκίας, ἐπὶ πόδα ἀναστρέψει, E vestigio revertitur; quippe cum dies esset τῶν ἀποφράδων, qua nefas erat aliquid aggredi. Sic etiam ἐπὶ πόδα ἀνέγειν, Xen. K. Π. 3, (3, 30.) Παρηγγύησεν ἐπὶ πόδα ἀνέγειν ἔχω θέλους. At ἐπὶ ποδῶν signif. Pedibus insistendo atque innitendo: ut ap. Plut. Symp. 1. Επὶ τοῦ δεξιοῦ ποδὸς ἐστῶτα πίνειν: et ap. Hom. στηρίξαι ποσὶ, quod vide in Σηρηπίᾳ. Aristot. H. A. 5. Επὶ ποδῶν ὄχειν, Pedibus insistendo coit. Κατὰ ποδὸν δέσιν, Pedetentim: quod, teste Suida, Proverbialiter dicuntur ἐπὶ τῶν κατὰ μικρὸν τι πραττόντων καὶ κατὰ τέχνην, καὶ μὴ ἀθρόως. Κατὰ πόδα, E vestigio insequendo, Herod. 5. Εόντων δὲ ἡδη ἐν Χίῳ, κατὰ πόδας ἀλλήλες Περσέων ἵππος πολλὴ διώκουσα τοὺς Ηθίνας, Vestigiis persecutus, Thuc. 3, (98.) Πολλοὶ ἐν τῇ τροπῇ κατὰ πόδας αἱροῦντες ἀνθρώποι ποδῶν καὶ ψιλοὶ, διέφθειρον: 8, (17.) p. 269. Κατὰ πόδας ἔικοσι ναυσὶν ἐπιπλεύσαντες: (5, 64.) Κατὰ πόδας αὐτῶν λέγαι, Vestigiis eorum insistere, E vestigio eos persecuti. Sicut vero in præcedenti loco Idem dicit κατὰ πόδας αἱροῦντες, sic etiam Xen. K. Π. 1, (6, 19.) Κύριος ἐπιτεγηδεύμένας πρὸς τὸ κατὰ πόδας αἱρεῖν, Canes instructas ad capiendum e vestigio. Idem (Αττ. 2, 6, 9.) Θηρατέος οὐ κατὰ πόδας, ὥστερ ὁ λαγός. Itidem et κατὰ πόδας ἐπεσθαι, ut Plin. E vestigio insequiri; Cic. Vestigiis consequi. Ovid. Signa pedum sequi. Metaphorice Plato de LL. 11. Κιβδήλους ὁ ἐπιτηδεύμασιν ἐπεται κατὰ πόδα καπηλεῖας ἐπιτηδεύματα, Subsequuntur velut e vestigio, i. e. Proxime sequuntur, et q. d. imminente. Proximum est ut de iis tractemus. Sic etiam Herod. 3. Τῷ δὲ κατὰ πόδας ἡμέρῃ, Proxime insequente die: pro quo et τῷ ἐχομένῳ. Metaphorice item Aristid. Κατὰ πόδας τῆς μηρῆς προῆλθον. Vicinum illi κατὰ πόδα est superius ἐπόδος. Hes. et Suid. κατὰ πόδα exp. παρ' αὐτὰ, κατὰ τάξιν, ὅπλοι. Sunt qui et conjunctim SCRIBANT Karatōdas, SICUT Παρατόδας itidem: pro quo alias disjunctim legitur Παρὰ πόδας, ut infra docet. [“Toup. Opusc. 2, 228.” Schæf. MSS. * “Υποτόδας, Orig. in Jo. 28, 17.” Routh. MSS.] Πάρ πόδες idem cum ἐν ποσὶ, Ante pedes. Et τὸ πάρ πόδος, ut τὰ ἐν ποσὶ, Quæ sunt ante pedes: i. e. Præsens rerum status, Id quod præsens est. Pind. Π. 3, (107.) Χρὴ τὰ ἔουκότα πάρ Δαιμόνων μαστενέμεν θυνταῖς φρεσὶ, Γνόντα τὸ πάρ πόδος, οἵας εἰμὲν αἴσας, Id quod præsens est. Item παρὰ πόδι, ut πάρ πόδος: si Erasmo creditus; nam in Prov. Ante pedes, τὸ πάρ πόδι dici tradit quod jam instat imminetque. Nisi potius παρὰ πόδι interpretandum putes Juxta pedes: quod et Hes. exp. παρὰ τοῖς ποσὶ. Sic et πάρ ποσὶ ap. Pind. Ο. 1, (118.) ὁ δὲ αὐτῷ Πάρ ποσὶ σχεδὸν Ἐφάνη, Ipsi juxta pedes apparuit. Et II. Ο. (280.) Τάρβηται, πᾶσιν δὲ παρὰ ποσὶν κάππεσε θυμός, Juxta pedes. Sed et in hisce II. nulla sensus diversitate reddere possumus, Ante pedes. Itidemque παρὰ πόδας dicitur pro Ante pedes, ἐν ποσὶ, ut supra habuimus: Plato Theæt. Τὰ δὲ ἐπιπροσθεγμένα πόδαν καὶ παρὰ πόδας.

A Ibid. Περὶ τῶν παρὰ πόδας καὶ τῶν ἐν ὁφθαλμοῖς διαλέγεσθαι, De iis quæ ante pedes oculosque posita sunt. Itidem Lucian. de Calum. init. Τὸ πλησίον καὶ παρὰ πόδας οὐχ ὄρῶντες, Id quod ante pedes est, s. Ea quæ ante pedes sunt posita: quibus opp. ibid. τὰ πόρρω καὶ πάμπολν διεστηκότα. Et Synes. Ep. 4. “Οἱ ἐπότε παρὰ πόδας τὸν κίνδυνον, Quod præsens periculum afferebat: sic τὸ ἐν ποσὶ κακὸν supra, Malum quod ante pedes et præsens est. Alicubi autem παρὰ πόδα et παρὰ πόδα idem significant cum κατὰ πόδα, i. e. E vestigio, Illico. Soph. Phil. (838.) Πολὺ παρὰ πόδα κράτος ἄρνυται, Magnam e vestigio potentiam obtinet. Sic παρὰ πόδας, Polyb. 5, (26, 13.) Οὗτοι περὶ τὰς αἰδίας κατὰ τὸ τοῦ βασιλέως νεῦμα μακάριοι καὶ παρὰ πόδας ἐλεύσονται γλυκοράται, E vestigio: pro quo παρὰ πόδας in præcedenti comparationis membro dixerat παραντίκα. Hes. quoque παρὰ πόδας exp. εὐθέως, ἐγγύθευ: sicut et Suid. ἐγγύς, πλησίον: necnon μετὰ ταῦτα, sed malim Statim post, Illico, E vestigio, subiungens haec exempla, [e Polyb. 8, 11, 2.] Παραπόδας ἀκρατέστατον μὲν αὐτὸν δείκνυσι πρὸς γυναικας. Item, Παραπόδας οὐ σύμμαχικῶς, ἀλλὰ δεσποτικῶς χρῆνται. Sic enim ap. eum scriptum est, conjunctim sci. παραπόδας, non παρὰ πόδας. [“Παρὰ πόδα, Statim, Plato Soph. 242.” Routh. MSS.] Præterea παρὰ πόδας signif. In promtu, et quod alia metaph. Latine dicitur Ad manum: quod pertinet ad eam exp. Hes. et Suidæ, qua παρὰ πόδας capiunt pro πλησίον, ἐγγύς: E Luciano (2, 17.) “Ων παρὰ πόδας οἱ ἐλεγχοι, pro Quæ redarguere in promtu est. Ex Eod. Παρὰ πόδα ἡ ιστορία, In promtu est historia. Affinia autem haec sunt præcedenti παρὰ πόδας significanti Ante pedes, et alteri παρὰ ποσὶ, Juxta s. Ad pedes. Περὶ πόδα, Convenienter, Congruenter: metaphorice a calceis qui pedibus bene quadrant. Plato Comicus, Ως ἔστι μοι τὸ χρῆμα τοῦτο περὶ πόδα. Idem, Καὶ τοῖς τρόποις ἀρμότον ὡς περὶ πόδα, ubi Suidas, ea citans, σφόδρα ἀρμότον ὡς τὰ ὑποδήματα τοῖς ποσὶ. Utitur et Lucian., sed omisso verbo ἀρμόσει: ut in l. ad Indoctum quendam multos libros sibi cōparantem, (3, 109.) Περὶ πόδα δῆ σοι καὶ Εὐάγγελος οὗτος, In te apte quadrat: (179.) Οὐ περὶ πόδα οὖν τῷ τοιούτῳ ἀποφράδα ὄνομά σεσθαι; Annon ei convenit et apte quadrat ut ἀποφρὰ nominetur? Itidem ap. Hes. Τὸ περὶ πόδα, τὸ ἡμισμένον, sumta metaph. ἀπὸ τῶν ὑποδημάτων. Πρὸ ποδὸς et πρὸ ποδῶν, Ante pedes, Aristoph. (Σφ. 1236.) πρὸ ποδῶν κατακελμένος, Ante pedes positus s. jacens: pro quo Hom. dicit προπάροιθε ποδῶν, Il. N. 205. et Ω. 510. Plato de Rep. 4. Πάλαι φαίνεται πρὸ ποδῶν ἐξ ἀρχῆς κυλινδεῖσθαι, καὶ οὐχ ἐωρῶμεν ἄρ' αὐτὸν, ἀλλ' ἡμεν καταγελαστότατοι ὥστερ οἱ ἐν ταῖς χερσὶν ἔχοντες Σητοῦσιν ἐντοῦτο ἔχονται, Ante pedes volvi, Pedibus obversari. Quibuscum confer quædam supra allata, ubi de ἐν ποσὶ et παρὰ πόδας. Item τὰ πρὸ ποδὸς, ut τὰ ἐν ποσὶ s. τὰ παρὰ πόδας, Ante pedes positæ et præsentia, s. Quæ in promtu et ad manum sunt. Pind. I. 8, (26.) Τὸ δὲ πρὸ ποδὸς ἄρειον αἰεὶ Χρῆμα πᾶν, Id quod ante pedes est et præsens semper præstabilius: cui opp. τὰ παρφημένα. Xen. τὰ πρὸ ποδῶν simpliciter pro Ante pedes positæ, Λ. (3, 5.) Περιβλέπειν μηδαροῦ, ἀλλ' αὐτὰ τὰ πρὸ ποδῶν ὄρφν. Υπὸ πόδας τίθεσθαι, quod Cic. Proterere et conculari aliquem: metaphorice pro εἰτελίσειν, et Vili pendere dignumque judicare, quod pedibus procularet. Plut. (10, 514.) Τὰς Θεμιστοκλέους καὶ Μιλτιάδου πράξεις ὑπὸ πόδας τιθεμένου καὶ κατεντελίσοντος. Referunt hue, quod Virg. Georg. 3. dicit, Felix qui — metus omnes et inexorable fatum Subjecit pedibus. Item quod Luer. 5. Et capitis summi præclarum insigne cruentum Sub pedibus volgi magnum lugebat honorem: se. Vulgi pedibus proculcatum. Apud Philon. vero V. M. 1. Υπὸ πόδας ἔχωρει, Turn. vertit, Succiduis pedibus recellebatur, de asinū Balaamī, quæ conspecto angelo ἀνεχαιτίσετο. Signif. igitur ὑπὸ πόδας χωρεῖν, idem cum ἐπὶ πόδα ἀναχωρεῖν, Reſſerre pedem, Retro remeare, quod et ἀναποδίσειν. Item in pugna πόδες ἐπαλλάσσεται ποδὶ dicitur, Cum pede collato et cominus pugnatnr. Eur. (Heracl. 836.), πόδες ἐπαλλαχθεῖς ποδὶ, Ανὴρ δὲ ἐπ' ἀνδρὶ στάς: Virg. Εν: hæret pede pes, densusque viro vir. || At

Ἄσκοῦ προῦχων ποὺς tecte dicitur Penis in Oraculo: quod ap. Herod. 2. legitur, et Plut. in Thes. (3.) necnon Eur. Med. (679.) || Ποὺς, Pes, mensura sedecim digitorum, secundum Suid.: i. e. quatuor palmi; nam palmus quatuor digitos continet: unde ὀκταπόδης ap. Hesiod. et ἔξαπόδης ap. Herod. Vide Στάδιον. Gorr. quoque tradit esse Mensuram quae constet sedecim digitis, s. palmis quatuor, s. duodecim uncii. Sed quamvis, inquit, tam Roinani quam Græci pedem in totidem partes divisoriūt, attamen pedem Græcum Romano semuncia, sive, ut Gallico more loquamur, semipollice, majorein fuisse Georg. Agricola ostendit, qui mensuras omnes doctissime explicavit.

Transfertur et ad alia; nam et mensa suos πόδας habet. Aristoph. τράπεζαι ἡμῖν φέρε τρεῖς πόδας ἔχουσαι: unde et τράπεζαι ἐλεφαντόποδες et τρισκελεῖς, ut ap. Horat. Tripes mensa. Sic Latine quoque tum ap. Plin., tum Ovid. et Propert., Decidit inque suos mensa supina pedes. || Item litera aliqua pedes habet, ut ap. Athen. (454.) de Ω, "Ἐπειτα κύκλος πόδας ἔχων βραχεῖς δύο. || Item πόδες ὄφους dicitur Ima pars s. Radix, ut κορυφὴ, Ipse vertex et cacumen: πλευραὶ autem et κνημοὶ, Quae inter ista duo interjecta sunt. II. B. (824.) ὥτα πόδα νείατον "Ιδης, Υ. (59.) πόδες πολυτίδακος "Ιδης καὶ κορυφαῖ. Sic et Philo V. M. 1. Ως ἐκ τῶν πρὸ ποδῶν ἀχρὶ τῶν κορυφῶν ὅλα τῶν ὄφων τὰ κλίματα δένδρεσι καταπίκαιοι συνυφάνθαι, A verticibus ad primores pedes, Turn.: qui tamen videtur legisse προπόδων, a πρόπον. Vide et Υγρότεια. || Habent etiam versus suos πόδας, qui dicuntur πόδες μετρικοὶ: quorum ἄρσις et θέσις, Sublatio et depositio, ρυθμὸν efficit. Utitur Athen. l. 10. et Gramm. || Est et νέως ποὺς, Navis pes, Od. E. (260.) Ἐν δ' ὑπέρας τε κάλους τε πόδας τ' ἐνέδησαν ἐν αὐτῷ, Apoll. Rh. 2, (931.) κάδδ' ἄρα λαῖφος ἐρυσσάμενοι τανύοντο 'Εσ πόδας ἀμφοτέρους, Eur. Or. (706.) Καὶ ναῦς γὰρ ἐνταθεῖσα πρὸς βίλαν ποδὶ "Ἐβαψεν" ἔστη δ' αὐτις ἦν χαλᾶ πόδα. Schol. Apoll. Rh. funes veli, qui sunt κάλφ, in tria genera dividit: aut enim detrahitur iis velum, et vocantur μεσουρίαι: aut intendit utrumque ad proram, et sunt πρότονοι: aut convertitur et laxatur, qui sunt κατὰ τὰς γωνίας, i. e. ad angulos: et dicuntur πόδες, et ante hoc πρόποδες. Itidem Virg. Μεν. 5. Una omnes fecere pedem. Ubi Serv. exp. Funem quo tenditur velum. Plautus vero cum in Menæchm. dicit, Asservatote navales pedes, pro Remis usurpasse existimatur. Catullus autem pro Velo, ubi ait, utcunque Jupiter Simul secundus incidisset in pedem. Hæc inter alia e Canierario. Sunt qui dicant esse Funem in navi quo velum tenditur atque laxatur, inde sic uominatum, quod ad mali pedem, i. e. imam partem, alligetur. Plin. quoque Pedes appellat, 2, 47. Iisdem autem ventis in contrarium navigatur prolatis pedibus, ut noctu pleurumque vela concurrent. Item ποὺς νέως pro Τεμονε s. Clavo ap. Pind. (N. 6, 96.) Τό δὲ πάρ ποδὶ ναὸς ἐλισσόμενον Αἰεὶ κυράτων λέγεται Παντὶ μάλιστα δονεῖν Θυμὸν, Circum temonem commoti fluctus, maxime uagantium animos commovere dicuntur. Sic accipiunt etiam quod Od. K. (32.) legitur, ἀεὶ γὰρ πόδα νηὸς ἐνώμων: quoniam sc. Schol. exp. nou solum τὸν * μεταγωγὸν τοῦ κέρατος κάλων, verum etiam τὸ πηδάλιον. || Ποὺς putatur etiam fuisse Edictum quodpiam longis periodis constans, quod contenta continuataque voce et uno quasi spiritu a præcone recitaretur, cum Gal. Epidem. 6. dicat, Καθάπερ οἱ κύρκες, σταν τὸν λεγόμενὸν πόδα ἐκφράσουσι.